

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ประเภทงานชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง :

ซ่อมแซมคันคูสายหนองสิม - คลองอีสานเขียว จำนวน 3 จุด จุดที่นานางสังวาล ปะดังเวสา

ปริมาณงาน

จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 13.00 เมตร ลึก 2.50 เมตร จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 2 เมตร ยาว 25 เมตร ลึก 1.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านปอพาน หมู่ที่ 2 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย

นายสุรียา บุตติชัย

เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานวางป่าและชุดต่อ						-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
1.1	งานวางป่าและชุดต่อ(ขนาดกลาง)	-	ตร.ม		0.00	-	-	-	ที่ อ.เมืองลิตรละ
2	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง				-		-	-	25.69 บาท
2.1	ดิน - ขุดตัก	-	ลบ.ม		-	-	-	-	
2.2	บดทับ				-			-	
3	งานวัสดุคัดเลือก ดินรองพื้นทาง				-		-	-	
3.1	ดินถม พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ	205.00	ลบ.ม	17.42	3,571.10	3.50	717.50	4,288.60	
3.2	บดทับ	-	ลบ.ม	-	-		-	-	
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.				-		-	-	
4.1	ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.80 x 1.00 เมตร	6.00	ท่อน	930.00	5,580.00	122.00	732.00	6,312.00	
5	งานกำแพงปากท่อ				-			-	
5.1	คอนกรีต	2.12	ลบ.ม	1,912.56	4,054.63	436.00	924.32	4,978.95	
5.2	เหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	0.040	ตัน	20,357.51	814.30	4,100.00	164.00	978.30	
5.3	ลวดผูกเหล็ก	1.20	กก.	34.92	41.90			41.90	
					14,061.93		2,537.82	16,599.75	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุรียา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมคันคูสายหนองลิ้ม - คลองอีสานเขียว จำนวน 3 จุด จุดที่นางสาวสังวาล ประดั่งเวส

ปริมาณงาน จุดที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 13.00 เมตร ลึก 2.50 เมตร จุดที่ 2 ขนาดกว้าง 2 เมตร ยาว 25 เมตร ลึก 1.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพอพาน หมู่ที่ 2 ตำบลพอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโปพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตดีชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานไม้แบบ	6.00	ตร.ม.	218.99	1,313.94	133.00	798.00	2,111.94	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
6.1	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	-	กก.	37.39	0.00		-	-	ที่ อ.เมืองลือตระ
7	งานอื่น ๆ				-		-	-	25.69 บาท
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					1,313.94		798.00	18,711.69	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุคดีชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานชลประทาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมคันคูหนองสิม - คลองอีสานเขียว จุดที่ 3 ที่น่านาง
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร ลึก 2.00 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง บ้านปอพาน หมู่ที่ 2 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม
ประมาณราคาโดย นายสุรียา บุตติชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560 หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถางป่าและขุดต่อ						-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
1.1	งานถางป่าและขุดต่อ(ขนาดกลาง)	-	ตร.ม		0.00	-	-	-	ที่ อ.เมืองลิตรละ
2	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง				-		-	-	25.69 บาท
2.1	ดิน - ขุดตัก	-	ลบ.ม		-	-	-	-	
2.2	บดทับ				-		-	-	
3	งานวัสดุคัดเลือก ดินรองพื้นทาง				-		-	-	
3.1	ดินถม พร้อมปรับเกลี่ยตกแต่งผิวให้เรียบ	100.00	ลบ.ม	17.42	1,742.00	3.50	350.00	2,092.00	
3.2	บดทับ	-	ลบ.ม	-	-		-	-	
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.				-		-	-	
4.1	ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.40 x 1.00 เมตร	-	ท่อน	561.63	-		-	-	
5	งานกำแพงปากท่อ				-		-	-	
5.1	คอนกรีต	-	ลบ.ม	1,906.08	-	436.00	-	-	
5.2	เหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	-	ตัน	20,357.51	0.00	4,100.00	-	-	
5.3	ลวดผูกเหล็ก	-	กก.	34.92	-		-	-	
					1,742.00		350.00	20,803.69	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา
(นายสุรียา บุตติชัย)
ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานชลประทาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมคันคูหนองสิม - คลองอีสานเขียว จุดที่ 3 ที่น่านาง
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร ลึก 2.00 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง บ้านปอพาน หมู่ที่ 2 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม
ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตดีชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560 หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
6	งานไม้แบบ	-	ตร.ม	218.99	-	133.00	-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
6.1	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	-	กก.	37.39	0.00		-	-	ที่ อ.เมืองลิตรละ
7	งานอื่น ๆ				-		-	-	25.69 บาท
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	20,803.69	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุตดีชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง :

ซ่อมแซมถนนเพื่อการเกษตรสายทาง จุดที่นายนายชัชวาล บุรีลับ

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร ลึก 1.60 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านปอพาน หมู่ที่ 2 ตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย

นายสุรียา บุตติชัย

เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานวางป่าและชุดต่อ						-	-	ราคาน้ำมันเฉลี่ย
1.1	งานวางป่าและชุดต่อ(ขนาดกลาง)	-	ตร.ม		0.00	-	-	-	ที่ อ.เมืองลิตรละ
2	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง				-		-	-	25.69 บาท
2.1	ดิน - ขุดตัก	-	ลบ.ม		-	-	-	-	
2.2	บดทับ				-		-	-	
3	งานวัสดุคัดเลือก ดินรองพื้นทาง				-		-	-	
3.1	ดินถม พร้อมปรับเกลี่ยตักแต่งผิวให้เรียบ	38.00	ลบ.ม	76.64	2,912.32	3.50	133.00	3,045.32	
3.2	บดทับ	-	ลบ.ม	-	-		-	-	
4	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.				-		-	-	
4.1	ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.40 x 1.00 เมตร	6.00	ท่อน	360.00	2,160.00	142	852.00	3,012.00	
5	งานกำแพงปากท่อ				-		-	-	
5.1	คอนกรีต	1.26	ลบ.ม	1,912.56	2,409.83	436.00	549.36	2,959.19	
5.2	เหล็กเสริมเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	0.032	ตัน	20,357.51	651.44	4,100.00	131.20	782.64	
5.3	ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	34.92	34.92			34.92	
					8,168.51		1,665.56	9,834.07	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุรียา บุตติชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนเพื่อการเกษตรสายทาง จุดที่นานายซัซวาล บุรีรัมย์

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร ลึก 1.60 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพอพาน หมู่ที่ 2 ตำบลพอพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโปพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณราคาโดย นายสุริยา บุตดีชัย เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

[illegible]

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสุริยา บุคดีชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง